
UCHWAŁA NR XVI/248/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej
„ Dobra Chata" w Kielcach i nadania statutu

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 a, art. 6 ust l, art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 1 1 w związku
z art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 511), art. 93 ust 2, art. 95 ust. 3, art. 106
ust . l , art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 1 1 1 1 ) oraz art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., póz. 869)
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata'', stanowiącym załącznik do
Uchwały nr XLVIII/1096/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie
utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata" w Kielcach i nadania
statutu wprowadza się następujące zmiany:
W § 3 Statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata":

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Placówka jest prowadzona w formie placówki opiekuńczo-
wychowawczej dla nie więcej niż 14 wychowanków, w tym:

a) typu socjalizacyjnego przeznaczonej dla nie więcej niż 9 wychowanków,

b) typu interwencyjnego przeznaczonej dla nie więcej niż 5 wychowanków";

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„W przypadku interwencyjnego przyjęcia dziecka, w sytuacji
wymagającej natychmiastowego zapewnienia dziecku opieki, zadaniem
placówki jest zapewnienie doraźnej opieki nad dzieckiem w czasie trwania
sytuacji kryzysowej".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 3EBEIB64-EB83-4AAD-AD37-B7253E96645F. Przyjęty Strona l



§3.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Kamil Suchanski

Id: 3EBE1B64-EB83-4AAD-AD37-B7253E96645F. Przyjęty Strona 2


